ニュースレポート

令和７年２月１０日

報 道 機 関  各 位

  教育委員会 学校給食センター

タイトル  新しい学校給食センターの稼働に向けてパート調理員を募集します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

新しい学校給食センター稼働に向けてパート調理員を募集します

日  時

令和７年２月１０日（月）～令和７年３月５日（水）

場所・住所

赤穂市立学校給食センター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  新しい学校給食センターの稼働に向けて、学校給食センターのパート調理員を①

午前勤務、②シフト勤務、各２名程度募集します。

  採用予定は令和７年４月１日です。

  応募される方は、指定の履歴書（学校給食センターで配布又は市ホームページか

らダウンロード）を学校給食センターまでご持参ください。

  試験は、令和７年３月８日（土）午前９時から学校給食センターで実施予定です。

  詳しくは学校給食センターまでお問い合わせください。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 学校給食センター

担当者名：山田・中島

電 話：0791-48-7151

F A X：0791-48-1540

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

新しい学校給食センターの稼働に向けて、パート調理員を募集します

◆ 採用予定  令和７年４月１日

◆ 募集内容

職種
勤務形態

募集人数
報酬等 勤務時間等

パート調理員 ⑴午前勤務

２人程度

・報酬の額

1,165 円～1,198 円（時間額）

・期末勤勉手当 無

・通勤手当    有

午前８時～正午

⑵シフト勤務

 ２人程度

・報酬の額

1,165 円～1,198 円（時間額）

・期末勤勉手当 有

・通勤手当    有

ローテーションによる交代勤務

①午前８時～正午

②午前８時～午後３時

③午後１時～４時

・班編成により、上記の勤務時間

を給食センターが指定します。

※学校給食センター稼働日は全日勤務（月～金）

※土・日曜日、祝日、学校の春、夏、冬休みは勤務なし

◆ 応募方法

令和７年３月５日（水）までに指定の履歴書（学校給食センターで配布又は市ホームページから

ダウンロード）を学校給食センターへ持参。

◆ 受付時間   午前８時～午後４時４５分（土、日、祝日を除く。）

◆ 業務内容  献立表に基づき、食材のカット、調理及び配缶、洗浄、施設内清掃 等

◆ 試験日時  令和７年３月８日（土）午前９時～

◆ 試験会場   赤穂市立学校給食センター（赤穂市浜市 739番地）

◆ 試験内容   筆記・実技・面接

◆ 問合せ先  学校給食センター

        （４８）７１５１  FAX（４８）１５４０